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	Onze gegevens

	Titel
	Marktconsultatie: Trajectbegeleiding voor jongeren getroffen door de toeslagenaffaire

	Opdrachtgever
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	Kenmerk
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	Versie
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	Uw gegevens

	Naam Ondernemer
	<door u in te vullen>

	NAW gegevens 
	<door u in te vullen>

	Contactpersoon 
	<door u in te vullen>

	Functie contactpersoon
	<door u in te vullen>

	E-mailadres
	<door u in te vullen>

	Telefoonnummer
	<door u in te vullen>

	Datum 
	<door u in te vullen>





Hieronder staan onze vragen en kunt u uw antwoorden geven. Wij willen u vragen om uw antwoorden concreet en compact te houden. Als u geen antwoord wilt of kunt geven op een vraag, kunt u dan kort aangeven waarom niet?

Belangrijk: deze marktconsultatie is niet bedoeld om een offerte op in te dienen. Het is bedoeld om ons een beter beeld te geven over uw markt en uw visie op onze mogelijke opdracht. Werk uw antwoorden hieronder dus niet uit als een offerte. Uw antwoorden hebben geen invloed op uw deelname of beoordeling in de mogelijke aanbesteding.

Veel dank voor uw tijd en moeite!




Vragen over u en uw markt

	Vraag 1
	Kunt u een korte omschrijving geven van uw organisatie, werkgebied en omvang?

Werkt u al samen met gemeenten of andere ketenpartners binnen de hersteloperatie om dienstverlening in te zetten voor de ondersteuning van getroffen jongeren? Zo ja, welke ketenpartners? Hoe verloopt de samenwerking?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 2
	Met welke financieringsvormen werkt u (bijv. Wmo, Jeugdwet, PGB, Zvw, SPUK-regeling (denk aan brede ondersteuning), andere vorm)? Hoe vindt de facturering voor u idealiter plaats? Denk aan de handelingen en platformen binnen het gehele facturatieproces.

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 3
	Welke trends of ontwikkelingen ziet u in de begeleiding van jeugdigen en volwassenen (zie voetnoot 1 in het marktconsultatiedocument)? Welke transformaties zijn gaande of worden nagestreefd in uw werkgebied? Hoe verhoudt deze opdracht zich volgens u tot de transformaties?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 4
	Heeft u te maken met wachttijden/-lijsten en zo ja, voor welk type dienstverlening?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 5
	Voor de trajectbegeleiding van de getroffen jongeren is het van belang dat er cultuur- en traumasensitief gewerkt wordt. Werkt u cultuur- en traumasensitief? Werkt u volgens bepaalde methodieken? Hoe ziet u dit voor zich en hoe zouden aanbieders deze minimale kennis en kunde moeten waarborgen?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





Vragen over de mogelijke opdracht

	Vraag 6
	Bent u in staat de gevraagde dienstverlening te leveren? Zo niet, waarom niet? Zo ja, kunt u dit zelfstandig of alleen in samenwerking met andere partijen (met combinanten en/of onderaannemers)?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 7
	Hoe kijkt u aan tegen onze opzet om te komen tot een landelijk dekkende dienstverlening voor trajectbegeleiding van getroffen jongeren? (Zie hoofdstuk 2 van het marktconsultatiedocument). Is onze voorgestelde oplossingsrichting haalbaar?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 8
	Bent u voornemens om in te schrijven op een mogelijke aanbesteding van de opdracht? Zo niet, welke zaken weerhouden u ervan om in te schrijven? 

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 9
	Spelen er specifieke risico’s in uw markt of in uw dienstverlening die niet ondervangen zijn met onze opzet van de opdracht? Zo ja, welke risico’s zijn dat? Wat raadt u ons aan om tot een succesvolle aanbesteding te komen?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	[bookmark: _Hlk201833537]Vraag 10
	Voor onze mogelijke opdracht wensen wij een kwalitatief goede uitvoer van de dienstverlening (trajectbegeleiding). Welke eisen, certificeringen, opleidingsniveau, beroepskwalificaties en -registraties vindt u essentieel voor:
· de opdrachtnemer (op organisatieniveau)?
· de trajectbegeleider (op medewerkersniveau)?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 11
	Voorziet u met deze opdracht een verdringingseffect binnen de dienstverlening die u biedt? We bedoelen hiermee een mogelijke verdringing van cliënten uit andere doelgroepen (personen die niet onder onze definitie van ‘jongere’ vallen, zie voetnoot 1 op pagina 4 van het marktconsultatiedocument). Met andere woorden: stel dat u onze mogelijke opdracht zou uitvoeren, kunt u dan andere doelgroepen waar u op dit moment hulp aan biedt niet of minder (goed) bedienen? 

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 12
	Welke functies/rollen zou u inzetten op deze dienstverlening? Wat zijn volgens u marktconforme uurtarieven (bedragen / bandbreedtes) per functie/rol?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 13
	Verwacht u bij de uitvoer van deze dienstverlening ook overige kosten te maken die niet inbegrepen zijn in de functies/rollen en uurtarieven die u in de vorige vraag heeft genoemd? Zo ja, wat zijn die overige kosten? Hoe vaak komen ze voor (bijvoorbeeld eenmalig of jaarlijks), en hoe hoog zijn deze kosten?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




Vragen over de marktconsultatie

	Vraag 14
	Als wij naar aanleiding van uw schriftelijke antwoorden nog vragen hebben, bent u dan bereid om met ons een 1-op-1 een gesprek te voeren? Wie mogen wij daarvoor benaderen?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 15
	Wat vindt u van deze marktconsultatie? Wat kunnen wij in het vervolg beter doen?
Zijn er nog andere dingen die u met ons wilt delen?

	Antwoord
	<door u in te vullen>   
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